

Tømrefirmaet Arne Bertelsen ApS
Kollens Møllevej 3, 8362 Hørning

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 42 87 27 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023.

Arne Vig Bertelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2021 - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Arne Bertelsen ApS Kollens Møllevej 3 8362 Hørning
	CVR-nr.: 42 87 27 09
	Stiftet: 1. december 2021
	Regnskabsår: 1. december 2021 - 31. december 2022
Direktion	Arne Vig Bertelsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Arne Bertelsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tømrermester- og byggevirksomhed med gennemførelse af reparationsarbejder og entrepriser inden for byggebranchen samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 148.742 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	651.787
1 Personaleomkostninger	-439.269
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.325
Driftsresultat	200.193
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.683
Resultat før skat	191.510
3 Skat af årets resultat	-42.768
Årets resultat	148.742
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	148.742
Disponeret i alt	148.742

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.175	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.175</u>	<u>0</u>
Deposita	58.624	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.624</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.799</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.334	0
Tilgodehavender i alt	<u>168.334</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	151.164	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>319.498</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>421.297</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/12 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	148.742	0
Egenkapital i alt	188.742	40.000
Gældsforpligtelser		
4 Deposita	41.710	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.710	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.791	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.768	0
Anden gæld	68.286	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.845	0
Gældsforpligtelser i alt	232.555	0
Passiver i alt	421.297	40.000
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>148.742</u>	<u>148.742</u>
	<u>40.000</u>	<u>148.742</u>	<u>188.742</u>

Noter

	1/12 2021 - 31/12 2022	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	373.864	
Pensioner	60.000	
Andre omkostninger til social sikring	3.408	
Personalemkostninger i øvrigt	1.997	
	<u>439.269</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.683	
	<u>8.683</u>	
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.768	
	<u>42.768</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>1/12 2021</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	<u>41.710</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>41.710</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arne Bertelsen Holding ApS, CVR-nr. 42871478, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
